
I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

FC Dietzenbach - SSG Langen

SG Egelsbach - 1. FC Langen

SV Dreieichenhain - TV Dreieichenhain

SUSGO Offenthal - TSG Neu-Isenburg

SG Egelsbach - SUSGO Offenthal

FC Dietzenbach - SV Dreieichenhain

1. FC Langen - TSG Neu-Isenburg

SSG Langen - TV Dreieichenhain

TV Dreieichenhain - FC Dietzenbach

TSG Neu-Isenburg - SG Egelsbach

SV Dreieichenhain - SSG Langen

SUSGO Offenthal - 1. FC Langen

:

:

:

:

:

:

:

:

IV. Endrunde

SSG Langen - TSG Neu-Isenburg

2. Gruppe A - 2. Gruppe B

FC Dietzenbach - SUSGO Offenthal

1. Gruppe A - 1. Gruppe B

SUSGO Offenthal3.

Gruppe A Gruppe B

1.1.

4.

3.

4.

2.
SG Egelsbach

2.

TSG Neu-Isenburg

Ergebnis

Sonntag 06.08.2023 17:00 :

Spielpaarung Ergebnis

:

Spiel um Platz 3

Finale

Wochentag Datum Uhrzeit Spielpaarung

05.08.2023

Uhrzeit

Sonntag 06.08.2023 15:30

Gruppe A

Wochentag Datum

Datum

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

FC Dietzenbach

0 : 8

1 : 0

0 : 3

0 : 0

Wochentag

Montag

Montag

31.07.2023

04.08.2023

04.08.2023

1 : 3

2 : 2

B

B

A Dienstag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

1 : 2

4.

4

1SG Egelsbach

+ 6

Gruppe B

+ 3

1. FC Langen

1.

3

03

Sp.

- 23 2

- 5

Tore

9

5

- 7

0

4

4

2. TSG Neu-Isenburg

3.

SV Dreieichenhain 4

3 6

3

8

B

A

Pkt. Tore Diff.Sp.

6 6

+ 4

3 7

3 6 4

Pkt.

1.

3.

2.

Diff.

SUSGO Offenthal

+ 1

TV Dreieichenhain

4

5

3

3

6 3

3

0

10

0

SSG Langen

4 : 2

Ergebnis

0 : 1

1 : 0

3 : 1

0 : 1

A

A

18:00

B

A

B 19:20

18:00

19:20

Samstag

Samstag

05.08.2023

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

18:00

19:20

18:00

19:20

18:00

19:20

B 19:20

Spielpaarungen

31. Juli bis 06. August 2023

FC Dietzenbach 1971 e.V.

Sparkassen-Fußball-Cup 2023

Waldstadion Dietzenbach, Offenthaler Straße 79, 63128 Dietzenbach

Spielzeit:  2 x 30 Minuten

FC Dietzenbach
1. FC Langen

Uhrzeit

18:00

SSG Langen
SV Dreieichenhain

TV Dreieichenhain

Gruppe

A


