Sparkassen-Fußball-Cup 2023

FC Dietzenbach 1971 e.V. 31. Juli bis 06. August 2023

Waldstadion Dietzenbach, Offenthaler Straße 79, 63128 Dietzenbach

Spielzeit: 2 x 30 Minuten

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

- 1. FC Dietzenbach
- 2. SSG Langen
- 3. SV Dreieichenhain
- 4. TV Dreieichenhain

Gruppe B

- 1. SG Egelsbach
- 2. 1. FC Langen
- 3. SUSGO Offenthal
- 4. TSG Neu-Isenburg

II. Spielplan Vorrunde

Gruppe	Wochentag	Datum	Uhrzeit	Spielpaarungen			Ergebnis
Α	Montag	31.07.2023	18:00	FC Dietzenbach	-	SSG Langen	4:2
В	Montag	31.07.2023	19:20	SG Egelsbach	-	1. FC Langen	0:1
Α	Dienstag	01.08.2023	18:00	SV Dreieichenhain	-	TV Dreieichenhain	1:0
В	Dienstag	01.08.2023	19:20	SUSGO Offenthal	-	TSG Neu-Isenburg	3:1
В	Mittwoch	02.08.2023	18:00	SG Egelsbach	-	SUSGO Offenthal	0:1
Α	Mittwoch	02.08.2023	19:20	FC Dietzenbach	-	SV Dreieichenhain	1:2
В	Donnerstag	03.08.2023	18:00	1. FC Langen	-	TSG Neu-Isenburg	0:8
Α	Donnerstag	03.08.2023	19:20	SSG Langen	-	TV Dreieichenhain	1:0
Α	Freitag	04.08.2023	18:00	TV Dreieichenhain	-	FC Dietzenbach	0:3
В	Freitag	04.08.2023	19:20	TSG Neu-Isenburg	-	SG Egelsbach	0:0
Α	Samstag	05.08.2023	18:00	SV Dreieichenhain	-	SSG Langen	1:3
В	Samstag	05.08.2023	19:20	SUSGO Offenthal	-	1. FC Langen	2:2

Gruppe A	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1. FC Dietzenbach	3	6	8 : 4	+ 4
2. SSG Langen	3	6	6 : 5	+ 1
3. SV Dreieichenhain	3	6	4 : 4	0
4 TV Dreieichenhain	3	0	0 : 5	- 5

Gruppe B	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
SUSGO Offenthal	3	7	6 : 3	+ 3
2. TSG Neu-Isenburg	3	4	9 : 3	+ 6
3. 1. FC Langen	3	4	3 : 10	- 7
4. SG Egelsbach	3	1	0 : 2	- 2

IV. Endrunde

Spiel um Platz 3								
	Wochentag	Datum	Uhrzeit	Spielpaarung			Ergebnis	
	Sonntag	06.08.2023	13.30	SSG Langen	-	TSG Neu-Isenburg	:	
	ŭ			2. Gruppe A	-	2. Gruppe B	_	

Finale								
	Wochentag	Datum	Uhrzeit	Spielpaarung			Ergebnis	
	Sonntag	06.08.2023	17:00	FC Dietzenbach	-	SUSGO Offenthal	:	
				1. Gruppe A	-	1. Gruppe B	_	